
                                                          UCHWAŁA  Nr XV/273/08 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  27  maja  2008 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok. 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218)  i art. 184, ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319,              
Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984), w związku z art.6, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia                        
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966;         
z 2005r. Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 141, poz.1011, Nr 225, poz.1635, Nr 249, poz.1828; z 2007r. Nr 191, 
poz.1370) - uchwala się, co następuje: 

§1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 221.664 zł., 
pochodzącą z dochodów uzyskiwanych przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego    
w Kielcach,  
w dziale: 
• 710 – Działalność usługowa                                                                               221.664 zł.,       
       z tego: 
       - rozdział 71003 – Biura planowania przestrzennego                                     168.960 zł., 
       - rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne                                       52.704 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.                                                                                                                   

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę               221.664 zł., 
w dziale: 
• 710 – Działalność usługowa                                                                               221.664 zł.,       
       z tego: 
       - rozdział 71003 – Biura planowania przestrzennego                                     168.960 zł., 
       - rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne                                       52.704 zł., 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego                      
w Kielcach, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
                                                         

                                                         Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
                                                             

                                                  Józef  Żurek 



 
 
 

DOCHODY MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/273/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    DOCHODY BIEŻĄCE   221.664  

 IX   Pozostałe dochody   221.664  

    Wpływy z usług 0830 221.664  

    OGÓŁEM   221.664  



  

DOCHODY MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/273/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH I ŚRODOWISKA 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  DOCHODY BIEŻĄCE   168.960  
IX  Pozostałe dochody   168.960  
  Wpływy z usług 0830 168.960  
  OGÓŁEM   168.960  



  

DOCHODY MAJ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XV/273/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH I ŚRODOWISKA 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) -ŚBRR 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  DOCHODY BIEŻĄCE   52.704  
IX  Pozostałe dochody   52.704  
  Wpływy z usług 0830 52.704  
  OGÓŁEM   52.704  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/273/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   142.664  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   20.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   122.664  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 44.460  

    Podatek od twarów i usług (VAT) 4530 28.204  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 20.000  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   79.000  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 79.000  

    OGÓŁEM   221.664  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/273/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   98.960  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   20.000  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   78.960  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 3.000  
  Podatek od twarów i usług (VAT) 4530 25.960  
  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 20.000  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   70.000  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 70.000  
  OGÓŁEM   168.960  



  

WYDATKI MAJ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XV/273/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.05.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - ŚBRR 
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   43.704  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   43.704  
  Zakup usług pozostałych 4300 41.460  
  Podatek od twarów i usług (VAT) 4530 2.244  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   9.000  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9.000  
  OGÓŁEM   52.704  

 


